Serie LVDT-ISDL „KD“
Induktiver Wegsensor durchgehender Geberstange / Displacement sensor with armature on both sites
27
. A
pr
il
20

Lx (±1,5mm) elec. zero position
ISDL-2-KD-24XX
Ungeführt
Unguided
±1 (2mm)
Kabel / Cable 24 (±20%) VDC
XX
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
20 = 0..20 mA
42 = 4..20 mA
76 17 9
ISDL-5-KD-24XX ±2,5 (5mm) 87 23 11,5
ISDL-10-KD-24XX ±5 (10mm) 101 30 15
ISDL-20-KD-24XX ±10 (20mm) 140 62 18
ISDL-50-KD-24XX ±25 (50mm) 185 80 32
ISDL-100-KD-24XX ±50 (100mm) 327 130 81
ISDL-200-KD-24XX ±100 (200mm) 497 230 116
we
customize
sensors
Ausgang

Tastspitze
Measuring pin
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Messweg [mm]
Displacement
Anschluss
Connection
Versorgungsspannung
Supply voltage
Ausgangssignal
Output signal
Linearitätsabweichung*
Linearity deviation*
ISDL- 20- KD- 24 10
Standard
Standard
   2 =      2mm
   5 =      5mm
  10 =   10mm
  20 =   20mm
  50 =   50mm
100 = 100mm
200 = 200mm
KD = Kabel/cable (1meter)
durchgehende Geberstange /
Armature on both sites
24 = 24 V DC
15 = ±15 VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
20 = 0..20 mA
42 = 4..20 mA
*nur wenn < ±0,5%
*in case of  < ±0,5%
Optionen
Options
Andere auf Anfrage
Other on request
Längen / Lenght
K2 = Länge 2m / lenght 2m
±0,25%
±0,1%
INELTA Sensorsysteme GmbH & Co. KG
Ludwig-Bölkow-Allee 22a, D-82024 Taufkirchen / München
Phone   +49 (0)89/45 22 45 - 0